

Festyn integracyjny dla mieszkańców

W dniu 16 lipca 2011r w Siewierzu odbył się festyn integracyjny, zorganizowany w ramach działań środowiskowych projektu systemowego „**Aktywność to szansa na przyszłość**” realizowanego przez Ośrodek Pomocy Społecznej w Siewierzu w ramach **Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki**. Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej Maria Wylon rozpoczęła festyn od powitania wszystkich gości, omówienia idei oraz programu festynu jak również zaproszenia wszystkich do wspólnej zabawy przy przewidzianych w trakcie imprezy atrakcjach. Koordynator projektu Karina Las omówiła założony cel IV edycji projektu systemowego „Aktywność to szansa na przyszłość” oraz realizowane w jego ramach działania. Następnie Burmistrz Miasta i Gminy Siewierz Zdzisław Banaś przedstawił projekty oraz inwestycje, które są realizowane na terenie naszej Gminy. Po krótkim wstępie rozpoczęły się występy artystyczne dzieci i młodzieży z terenu Gminy, dla uczestników festynu zaśpiewali: Aleksandra Bąk, Grzegorz Węglarz, Milena Las, Milena Syrek, Edyta Cymer, ponadto Natalia Kubisa zaprezentowała wszystkim taniec nowoczesny. Po występach młodych artystów, uczestnicy festynu mieli możliwość wzięcia udziału w zawodach sportowych, w których do wygrania były cenne nagrody. W trakcie festynu wszyscy przybyli goście mieli możliwość bezpłatnego korzystania z atrakcji dla dzieci tj. z 12 – metrowego toru przeszkód, zamku dmuchanego oraz z możliwości malowania twarzy (bodypainting). Podczas festynu gościom czas umilał występ grupy kabaretowej Andrzeja Potępy „Księżę Lipin i przyjaciele” oraz muzyka zespołu „Szwagry”. Interesujące i różnorodne atrakcje sprawiły, że mieszkańcy Gminy Siewierz przybyli licznie, można było tutaj spotkać dzieci, rodziców i dziadków, całe rodziny i znajomych, a każdy miał okazję radośnie spędzić sobotnie popołudnie. Dzieci z zachwytem i zapałem korzystały z darmowych atrakcji dostępnych w trakcie imprezy. Podsumowując, festyn integracyjny przebiegał w miłej i radosnej atmosferze, był znakomitą okazją do spotkania i wspólnej zabawy, a wszystkim, którzy włączyli się w przygotowania i uatrakcyjnienie czasu wszystkim widzom, organizatorzy festynu składają serdeczne podziękowania.

Ośrodek Pomocy Społecznej w Siewierzu






KAPITAŁ LUDZKI
 NARODOWA STRATEGIA SPRAWNOŚCI

Projekt "Aktywność to szansa na przyszłość" jest współfinansowany przez Unię Europejską w ramach środków Europejskiego Funduszu Społecznego

UNI EUROPEJSKA EUROPEJSKI FUNDUSZ SPOŁECZNY





Urząd Miasta i Gminy Siewierz, 42-470 Siewierz, ul. Żwirki i Wigury 16, tel. 32 64 99 400, e-mail: siewierz@siewierz.pl
Burmistrz Miasta i Gminy Siewierz mgr Zdzisław Banaś